fotografie preukazujúce realizáciu reklamy v zmysle tejto zmluvy a to 1x počas celej 
doby platnosti tejto zmluvy na emailovú adresu objednávateľa. 

Článok IV. 
Cena a platobné podmienky 

1. Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán vo výške  
2. 2 400,00 EUR (slovom: dvetisícštyristoeur) bez DPH (ďalej len „cena“) 
3. Prevádzkovateľ vystaví faktúru so 14-dňovou lehotou splatnosti faktúry.K vyššie 

uvedenej sume bude pripočítaná aktuálna sadzba DPH v zmysle príslušných 
právnych predpisov.   

4. V prípade omeškania s úhradou faktúry prevádzkovateľ je oprávnený žiadať od